
JŪRMALAS DOMES 

TŪRISMA UN KURORTOLOĢIJAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 14. jūnijā  Nr. 1.2-27/5 

 

Trešdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 9.00  

Sēde atklāta plkst. 9.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja  

 

Inese Kārkliņa 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Arnita Pigita 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Guntars Anspoks, Uldis Kronblūms, 

Jānis Asars, Andrejs Morozovs 

Sēdē piedalās:  

Kultūras nodaļas vadītājas vietniece Dace Ziemele 

Izglītības pārvaldes Izglītības attīstības nodaļas 

vadītājs 

Vairis Ļaudams 

 

Darba kārtība: 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Izsakās: I. Kārkliņa informē par sagatavoto komitejas darba kārtību un izsaka 

priekšlikumu darba kārtībā iekļaut papildu jautājumu: 

• Par Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometņu organizēšanu 

Jūrmalas valstspilsētā. 

I. Kārkliņa aicina balsot par papildu jautājuma iekļaušanu darba kārtībā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu darba kārtībā 

(„par” – 5 (I. Kārkliņa, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, 

„atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Izsakās: I. Kārkliņa aicina komitejas locekļus balsot par sēdes darba kārtību kopumā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtību kopumā („par” – 5 

(I. Kārkliņa, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas”– 

nav), nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr. 47 “Par 

dalību Valsts kultūrkapitāla fonda Tradicionālās kultūras nozares projektu 

konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” 

3.  Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem 

2.  Par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr. 47 “Par 

dalību Valsts kultūrkapitāla fonda Tradicionālās kultūras nozares projektu 

konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” 



2 

 

Izsakās: U. Kronblūms jautā, kāpēc darba kārtības 2. jautājums tiek skatīts Tūrisma 

un kurortoloģijas komitejas sēdē. 

 I. Kārkliņa paskaidro, ka Tūrisma likuma 1. panta pirmās daļas septītajā  

punktā tiek runāts par kultūras tūrismu — tūrisma veidu, kura mērķis ir 

iepazīšanās ar kultūras vidi: kultūras mantojumu, tradīcijām un dzīvesveidu, 

kā arī aktuālām kultūras un mākslas norisēm, tāpēc šis jautājums tiek skatīts 

Tūrisma un kurortoloģijas komitejā. 

 U. Kronblūms pauž neizpratni par to, ka lēmums “Par dalību Valsts 

kultūrkapitāla fonda Tradicionālās kultūras nozares projektu konkursā un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” ir ticis skatīts Kultūras 

komitejā, bet par tā grozījumiem tiek lemts Tūrisma un kurortoloģijas 

komitejā. 

 

2. Par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr. 47 “Par 

dalību Valsts kultūrkapitāla fonda Tradicionālās kultūras nozares projektu 

konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” 

Ziņotājs: D. Ziemele 

 G. Anspoks jautā, kādā laika posmā šogad tiek plānotas aktivitātes Jūrmalas 

Brīvdabas muzejā. 

 D. Ziemele atbild, ka arī šogad jūlijā ir plānots pasākumu cikls “Ceturtdienas-

zivju dienas”.  

 G. Anspoks izsaka priekšlikumu, ka šādi pasākumi nākošgad varētu tikt 

organizēti arī augustā, jo ir liela interese gan par muzeju, gan pasākumiem. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (I. Kārkliņa, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

1. Atbalstīt Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr. 47 “Par dalību 

Valsts kultūrkapitāla fonda Tradicionālās kultūras nozares projektu 

konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” 

grozījumus un Lēmuma pielikumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Kultūras 

nodaļas 2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai 

Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 62 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

3. Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: D. Ziemele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (I. Kārkliņa, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

1. Atbalstīt Kultūras nodaļas budžeta grozījumus. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Kultūras nodaļas 

2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu 

3.  Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem 

4.  Par Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometņu organizēšanu Jūrmalas 

valstspilsētā 



3 

komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

4. Par Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometņu organizēšanu Jūrmalas 

valstspilsētā 

Ziņotājs: V. Ļaudams 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (I. Kārkliņa, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometņu organizēšanu Jūrmalas valstspilsētā”. 

 

Sēde slēgta plkst. 9.20 

 

Sēdes vadītāja  I. Kārkliņa 

Sēdes protokolētāja  A. Pigita 
 


